PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

1

ATO Nº     170   /CR, DE     24    DE      MARÇO     DE   2017

 A CORREGEDORIA-REGIONAL DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no uso das atribuições legais e regimentais, tendo em vista o

que consta nos Processos Administrativos nºs SEI 0002035-10.2017.4.05.7000 e SEI

0002343-46.2017.4.05.7000, resolve:

I - DESIGNAR, para o exercício de funções de auxílio em Unidades

Judicantes da Justiça Federal de 1º Grau da 5ª Região, no período de 13/03 a 04/05/2017, os

Excelentíssimos Senhores Juízes Federais Substitutos que se encontram à disposição da

Escola de Magistratura Federal da 5ª Região, a seguir relacionados:

1 - Seção Judiciária de Alagoas:

NOME/LOTAÇÃO ATUAÇÃO EM AUXÍLIO
RICARDO LUIZ BARBOSA DE SAMPAIO
ZAGALLO  - 2ª Vara - AL

6ª, 9ª, 14ª, 2ª, 4ª, 1ª, 13ª, 3ª, 5ª

e 11ª Varas-AL e CEJUSC

Maceió
RAFAEL TAVARES DA SILVA  - 6ª Vara - AL
RONEY RAIMUNDO LEÃO OTILIO - 9ª Vara - AL
ANGELO CAVALCANTI ALVES DE MIRANDA
NETO - 14ª Vara - AL
PAULO HE NRIQUE DA SILVA AGUIAR - 10ª Vara -
AL

2 - Seção Judiciária do Ceará:

NOME/LOTAÇÃO ATUAÇÃO EM AUXÍLIO
DANILO DIAS VASCONCELOS DE ALMEIDA  - 32ª
Vara - CE

3ª, 11ª, 12ª, 32ª, 28ª e 23ª

Varas-CE e CEJUSC Fortaleza FABRICIO DE LIMA BORGES  - 16ª Vara - CE
FELIPE GRAZIANO DA SILVA TURINI  - 27ª Vara -
CE
MARIA IZABEL GOMES SANT’ANNA  - 12ª Vara -
CE

3 - Seção Judiciária da Paraíba:

NOME/LOTAÇÃO ATUAÇÃO EM AUXÍLIO
DIÊGO FERNANDES GUIMARÃES  - 8ª Vara - PB 3ª, 11ª, 5ª, 13ª e 16ª Varas-PB

e CEJUSC João Pessoa

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO

2

4 - Seção Judiciária de Pernambuco:

NOME/LOTAÇÃO ATUAÇÃO EM AUXÍLIO
AUGUSTO CESAR DE CARVALHO LEAL  - 1ª Vara -
PE

2ª, 4ª, 13ª, 19ª, 21ª, 28ª, 33ª e

36ª Varas-PE e CEJUSC

Recife
LIANNE PEREIRA DA MOTTA PIRES OLIVEIRA  -
25ª Vara - PE
KATHERINE BEZER RA CARVALHO DE MELO  -
31ª Vara - PE

5- Seção Judiciária do Rio Grande do Norte:

NOME/LOTAÇÃO ATUAÇÃO EM AUXÍLIO
RODRIGO ARRUDA CARRIÇO  - 12ª Vara - RN 2ª, 4ª, 6ª, 7ª e 8ª Varas-RN e

CEJUSC Natal

6 - Seção Judiciária de Sergipe:

NOME/LOTAÇÃO ATUAÇÃO EM AUXÍLIO
PRISCILLA GALDINI DE ANDRADE  - 7ª Vara - SE 2ª, 3ª, 4ª, 5ª e 6ª Varas-SE e

CEJUSC Aracaju
LAURA LIMA MIRANDA E SILVA  - 5ª Vara - SE

II - TORNAR SEM EFEITO o Ato nº 151/2017CR/TRF5.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

DESEMBARGADOR FEDERAL FERNANDO BRAGA DAMASCENO

CORREGEDOR-REGIONAL